

Załącznik do raportu nr 14/2024 z dnia 24.05.2024 r.

Kamil Jedynak

Pan Kamil Jedynak w 1998 r. ukończył studia magisterskie z Ekonomii na wydziale Handlu Zagranicznego Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Posiada doświadczenie w koncernach międzynarodowych w zakresie rozwoju biznesu, zarządzania, analizy finansowej, sprzedaży i marketingu, optymalizacji i restrukturyzacji kosztowo-operacyjnej. W trakcie kariery zawodowej pracował dla takich firm jak: British Petroleum Poland, DHL Logistics Sp. z o.o., Euro Logistics Sp. z o.o.

Karol Bowżyk

Pan Karol Bowżyk jest absolwentem Wydziału Administracyjnego, Wyższej Szkoły Morskiej w Gdyni. Ukończył także studia podyplomowe na Uniwersytecie Gdańskim na kierunku handel zagraniczny. Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w pracy w porcie gdańskim (Kierownik Wydziału Przeładunkowo-Składowego, Dyrektor Operacyjny oraz Dyrektor Handlowy).

Był również członkiem Rad Nadzorczych PPSU „WOC”, GTK S.A., OT Port Gdynia Sp. z o.o. oraz OT Port Świnoujście S.A. W latach 2009 –2016 pełnił funkcję Członka Zarządu ds. eksploatacyjnych w firmie Port Gdański Eksploatacja S.A.

Związany z GK OT Logistics od 2017 roku jako Dyrektor Dywizji Portowej w OT Logistics S.A. oraz Wiceprezes Zarządu OT Porty Morskiej S.A. Od 2020 roku Członek Zarządu, a następnie od 2022 roku Prezes Zarządu OT Port Świnoujście S.A. W swoim dotychczasowym życiu zawodowym zarządzał sferą eksploatacyjną, jak również był odpowiedzialny za politykę handlową.

Daniel Górecki

Pan Daniel Górecki jest od 2003 r. radcą prawnym. Ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego. Jest absolwentem aplikacji sędziowskiej zakończonej egzaminem sędziowskim, a następnie aplikacji radcowskiej. Posiada wiedzę w zakresie prawa gospodarczego, a w szczególności prawa spółek i prawa umów. Pan Daniel Górecki jest wieloletnim partnerem Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych Górecki Nienartowicz Grodziński PGNG s.c. we Wrocławiu oraz członkiem organów wielu spółek prawa handlowego (jako członek zarządu i rad nadzorczych bądź likwidator).

Z Grupą OT Logistics współpracuje od ponad 20 lat jako prawnik, a także członek rad nadzorczych spółek zależnych.